
 
 

UCHWAŁA NR VIII/46/2024 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Miedzna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530), oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.) Rada Gminy 
Miedzna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 r. do kwoty- 31.546.323,25 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 22.736.977,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie -  8.809.346,24 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.     

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 r. do kwoty - 34.111.533,25 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie  - 22.325.977,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 11.785.556,24 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 2.565.210,00 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie  -  14.492,28 zł 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie –  
361.600,00 zł 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu -  2.328.180,44 zł 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie -  2.704.272.72 zł 

b) rozchody budżetu w kwocie - 139.062,72 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały   

3. Ustala się limit zobowiązań: z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu  w kwocie  - 1.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3136



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Litka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3136



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr VIII/46/2024
Rady Gminy Miedzna
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 767 884,82 379 492,00 7 147 376,82

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 365 245,00 379 492,00 3 744 737,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 343 429,00 379 492,00 3 722 921,00

758 Różne rozliczenia 8 327 124,14 620 508,00 8 947 632,14

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 620 508,00 620 508,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 620 508,00 620 508,00

801 Oświata i wychowanie 3 885 480,88 5 114,76 3 890 595,64

80104 Przedszkola 483 344,00 5 114,76 488 458,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 691,00 5 114,76 14 805,76

Razem: 30 541 208,49 1 005 114,76 31 546 323,25

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3136



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VIII/46/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 831 266,67 -25 000,00 3 806 266,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 605 334,67 -25 000,00 3 580 334,67 

  4270 Zakup usług remontowych 1 198 427,29 -10 000,00 1 188 427,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 400,00 -15 000,00 35 400,00 

750   Administracja publiczna 3 843 348,16 10 000,00 3 853 348,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 054 316,57 10 000,00 3 064 316,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 167 558,36 10 000,00 177 558,36 

801   Oświata i wychowanie 13 922 144,88 33 114,76 13 955 259,64 

 80104  Przedszkola 2 845 207,00 33 114,76 2 878 321,76 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

484 191,00 33 114,76 517 305,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 2 000,00 47 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

45 000,00 2 000,00 47 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 2 000,00 47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 736 552,29 -15 000,00 1 721 552,29 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 500,00 -15 000,00 139 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 79 000,00 -15 000,00 64 000,00 

Razem: 34 106 418,49 5 114,76 34 111 533,25 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3136



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr VIII/46/2024

Rady Gminy Miedzna

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

2 361 600,00

3 2 328 180,44

Przychody ogółem: 2 704 272,72

1 14 492,28

1 139 062,72

Rozchody ogółem: 139 062,72

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3136


	UCHWAŁA NR VIII/46/2024 RADY GMINY MIEDZNA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-28T11:08:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




